
 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

 М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

 О б л а с т н а  д и р е к ц и я  „ З е м е д е л и е ”  –  С о ф и я  о б л а с т  
  

гр. София 1000, бул. "Витоша" №4, http://mzh.government.bg/odz-sofiaoblast 

тел:(+3592) 980 28 73, e-mail : odzg_sfoblast@mzh.government.bg 

 

 

 

З А П О В Е Д 

№РД-04-209 

гр. София,16.09.2021 г. 

 

На основание чл.3, ал.4 и чл.27 от Устройствения правилник на Областните дирекции 

„Земеделие”, в сила от 26.02.2010 г., издаден от министъра на земеделието и храните,                                         

обн. ДВ бр.7/26.01.2010 г., изм. ДВ. бр.9 от 02 февруари 2021г.  

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

1. Утвърждавам „Вътрешни правила за организацията и реда за извършване на 

проверка на декларациите и за установяване на конфликт на интереси в Областна дирекция 

„Земеделие" – София област ”. 

2. Утвърдените вътрешни правила да бъдат публикувани на интернет страницата на 

Областна дирекция „Земеделие“ – София област. 

3. С разпоредбите на вътрешните правила да се запознаят срещу подпис всички 

служители от Областна дирекция „Земеделие” – София област и началниците на 

общинските служби – с ангажимент да ги сведат по аналогичен начин до знанието на 

служителите в териториалните звена. 

 

           Копие от заповедта да се връчи на длъжностните лица за сведение и изпълнение. 

           Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на главния секретар. 

  

 /П/ 

АНТОНИЯ СТОИМЕНОВА 

Директор на Областна дирекция 

„Земеделие” – София област 

 


	‎C:\Users\Stoqnka\Desktop\заповед за утвърждаване вътрешни правила за КОНФЛИКТ НА ИНТЕРЕСИ.doc‎

